
HORAIRES VALABLES DU 6 JUILLET AU 24 AOUT 2025

Jours de circulation LMmJV LMmJVSD SDF LMmJV LM--V mJS D LM-JV mS   mSD LMmJVS 

709166 709162
709164-709163-

709165
709562 709561-1 709561-2 709563 709662 709661 709663 709600

    Train en provenance d'Abbeville (*)été 2025 08:33
09:23 

(LMMJV) 11:33 12:21
12:21:00

(MJ)

16:33:00
(M)

18:23:00
(LMMJV)

RUE Gare SNCF   1 08:45 09:40 11:40 11:50 12:40 12:40 12:40 17:00 17:00 18:30 18:40 1

RUE Monument (1) 2 I 09:42 I I 12:42 12:42 I I I l l 2

RUE Centre commercial (1) 3 I 09:43 I I 12:43 12:43 I I I l l 3

ST QUENTIN EN TOURMONT Parc du Marquenterre 4 I I 11:53 12:03 I I I 17:15 17:15 l l 4

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Ecole 5 08:55 09:50 12:00 12:10 12:50 12:50 12:50 17:21 17:21 I 18:46 5

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Les Crocs 6 08:56 09:51 12:01 12:11 12:51 12:51 12:51 17:22 17:22 I 18:47 6

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Les Sables 7 08:57 09:52 12:02 12:12 12:52 12:52 12:52 17:23 17:23 I 18:48 7

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Le Marais 8 08:58 09:53 12:03 12:13 12:53 12:53 12:53 17:24 17:24 I 18:49 8

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Base nautique 9 08:59 09:54 12:04 12:14 12:54 12:54 12:54 17:25 17:25 I 18:50 9

LE CROTOY Rue Victor Pelletier 10 09:04 10:00 12:09 12:19 13:00 13:00 13:00 17:30 17:30 18:40 18:55 10

LE CROTOY Général de Gaulle 11 09:08 10:04 12:13 12:23 13:04 13:04 13:04 17:34 17:34 18:43 18:58 11

LE CROTOY Tamaris et Jaumes 12 09:10 10:06 12:15 12:25 13:06 13:06 13:06 17:36 17:36 18:44 19:00 12

NOYELLES SUR MER Place de la Gare 13 I I 17:47 18:59 13

SAINT VALERY SUR SOMME Place de la Gare 14 13:19 13:19 17:56 I 14

SAINT VALERY SUR SOMME Croix l'Abbé 15 13:27 13:27 18:02 I 15

SAINT VALERY SUR SOMME Cimetière de l'Hôpital 16 13:28 13:28 18:03 I 16

PORT LE GRAND Place 17 13:43 I 19:04 17

ABBEVILLE Gare SNCF 18 13:55 18:25 19:14 18

ABBEVILLE Arrêt BAAG Tribunal 19 14:00 18:30 19:19 19

Jours de circulation : L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi ;  D  Dimanche ;  F  Jours fériés

         Correspondances entre services 

A RUE, à 18:30, correspondance avec la ligne 710 en provenance de FORT-MAHON et BERCK

A NOYELLES/M., à 18:59, correspondance avec la ligne 706 en direction de MERS LES B. et ST VALERY/S.
A ABBEVILLE, à 19:14, correspondance avec la ligne 717 en direction de FLIXECOURT et AMIENS

Retrouvez d'autres liaisons entre Saint-Valery-sur-S. et Le Crotoy sur la ligne 706 du réseau trans'80

(1) : Arrêt non desservi le samedi de 7h à 14h

(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont à vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-France

709                  RUE – LE CROTOY – ABBEVILLE



709     ABBEVILLE – LE CROTOY – RUE HORAIRES VALABLES DU 6 JUILLET AU 24 AOUT 2025

Jours de circulation    LMmJV   S mSD mS LM-JV mS LMmJVSD SDF LMmJV LM--V mJS D

709476 709400 709461 709462 709261 709262 709365 709366 709367 709362 709361 709363-709364

ABBEVILLE   Arrêt BAAG Tribunal 1 08:55 13:05 16:55 1

ABBEVILLE Gare SNCF 2 09:00 13:10 17:00 2

PORT LE GRAND Place 3 09:09 I 17:16 3

SAINT VALERY SUR SOMME Place de la Gare 4 I 13:32 17:28 17:28 4

SAINT VALERY SUR SOMME Croix l'Abbé 5 I 13:38 17:34 17:34 5

SAINT VALERY SUR SOMME Cimetière de l'Hôpital 6 I 13:39 17:35 17:35 6

NOYELLES SUR MER Place de la Gare 7 09:16 13:49 I I 7

LE CROTOY Rue Victor Pelletier 8 07:55 08:50 09:27 10:42 13:57 13:57 15:50 16:35 16:45 17:55 17:55 18:00 8

LE CROTOY Général de Gaulle 9 07:57 08:52 09:29 10:44 13:59 13:59 15:54 16:39 16:49 17:59 17:59 18:04 9

LE CROTOY Tamaris et Jaumes 10 07:59 08:54 09:30 10:46 14:01 14:01 15:56 16:41 16:51 18:01 18:01 18:06 10

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Base nautique 11 08:02 08:57 I 10:49 14:04 14:04 16:00 16:45 16:55 18:05 18:05 18:10 11

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Les carrières 12 08:03 08:58 I 10:50 14:05 14:05 16:01 16:46 16:56 18:06 18:06 18:11 12

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Les Sables 13 08:04 08:59 I 10:51 14:06 14:06 16:02 16:47 16:57 18:07 18:07 18:12 13

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Les Crocs 14 08:05 09:00 I 10:52 14:07 14:07 16:03 16:48 16:58 18:08 18:08 18:13 14

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Ecole 15 08:06 09:01 I 10:53 14:08 14:08 16:04 16:49 16:59 18:09 18:09 18:14 15

ST QUENTIN EN TOURMONT Parc du Marquenterre 16 I I I 11:00 14:15 14:15 I 16:55 17:05 I I I 16

RUE Gare SNCF    17 08:15 09:10 09:40 11:15 14:30 14:30 16:10 17:10 17:20 18:15 18:15 18:20 17

    Train à destination d'Abbeville (*)été 2025 08:27
16:27 

(LMMJV)
17:38 18:38

18:38:00
(MJ)

RUE Monument    18 18:18 18:18 18:23 18

RUE Centre commercial 19 18:20 18:20 18:25 19

Jours de circulation : L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi ;  D  Dimanche ;  F  Jours fériés

         Correspondances entre services 

A ABBEVILLE, à 9:00, correspondance avec la ligne 717 en provenance de FLIXECOURT

A NOYELLES/M., à 9:16, correspondance avec la ligne 706 en provenance de MERS LES B., CAYEUX/M. et ST VALERY/S.

A RUE, à 9:40, correspondance avec la ligne 710 en direction de FORT-MAHON et BERCK

Retrouvez d'autres liaisons entre Saint-Valery-dur-S. et Le Crotoy sur la ligne 706 du réseau trans'80

(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont à vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-france

PERIODE ESTIVALE



HORAIRES VALABLES DU 25 AOUT AU 31 AOUT 2025

Jours de circulation LMmJVS SD LM--V mJS D LM-JV mS   mSD LMmJVS 

709162
709164-709163-

709165
709561-1 709561-2 709563 709662 709661 709663 709600

    Train en provenance d'Abbeville (*)
09:23 

(LMMJV)

09:18 (S)

11:19 12:20 12:20 12:22 16:27 18:23

RUE Gare SNCF   1 09:40 11:40 12:40 12:40 12:40 17:00 17:00 18:30 18:40 1

RUE Monument (1) 2 09:42 I 12:42 12:42 I I I l l 2

RUE Centre commercial (1) 3 09:43 I 12:43 12:43 I I I l l 3

ST QUENTIN EN TOURMONT Parc du Marquenterre 4 I 11:53 I I I 17:15 17:15 l l 4

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Ecole 5 09:50 12:00 12:50 12:50 12:50 17:21 17:21 I 18:46 5

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Les Crocs 6 09:51 12:01 12:51 12:51 12:51 17:22 17:22 I 18:47 6

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Les Sables 7 09:52 12:02 12:52 12:52 12:52 17:23 17:23 I 18:48 7

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Le Marais 8 09:53 12:03 12:53 12:53 12:53 17:24 17:24 I 18:49 8

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Base nautique 9 09:54 12:04 12:54 12:54 12:54 17:25 17:25 I 18:50 9

LE CROTOY Rue Victor Pelletier 10 10:00 12:09 13:00 13:00 13:00 17:30 17:30 18:40 18:55 10

LE CROTOY Général de Gaulle 11 10:04 12:13 13:04 13:04 13:04 17:34 17:34 18:43 18:58 11

LE CROTOY Tamaris et Jaumes 12 10:06 12:15 13:06 13:06 13:06 17:36 17:36 18:44 19:00 12

NOYELLES SUR MER Place de la Gare 13 I I 17:47 18:59 13

SAINT VALERY SUR SOMME Place de la Gare 14 13:19 13:19 17:56 I 14

SAINT VALERY SUR SOMME Croix l'Abbé 15 13:27 13:27 18:02 I 15

SAINT VALERY SUR SOMME Cimetière de l'Hôpital 16 13:28 13:28 18:03 I 16

PORT LE GRAND Place 17 13:43 I 19:04 17

ABBEVILLE Gare SNCF 18 13:55 18:25 19:14 18

ABBEVILLE Arrêt BAAG Tribunal 19 14:00 18:30 19:19 19

Jours de circulation : L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi ;  D  Dimanche ;  F  Jours fériés

         Correspondances entre services 

A RUE, à 18:30, correspondance avec la ligne 710 en provenance de FORT-MAHON et BERCK

A NOYELLES/M., à 18:59, correspondance avec la ligne 706 en direction de MERS LES B. et ST VALERY/S.
A ABBEVILLE, à 19:14, correspondance avec la ligne 717 en direction de FLIXECOURT et AMIENS

Retrouvez d'autres liaisons entre Saint-Valery-dur-S. et Le Crotoy sur la ligne 706 du réseau trans'80

(1) : Arrêt non desservi le samedi de 7h à 14h

(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont à vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-France

709       RUE – LE CROTOY – ABBEVILLE

PERIODE ESTIVALE



709        ABBEVILLE – LE CROTOY – RUE HORAIRES VALABLES DU 25 AOUT AU 31 AOUT 2025

Jours de circulation    LMmJV   S mSD mS LM-JV mS SD LM--V mJS D

709476 709400 709461 709462 709261 709262 709366 709362 709361 709363-709364

ABBEVILLE   Arrêt BAAG Tribunal 1 08:55 13:05 16:55 1

ABBEVILLE Gare SNCF 2 09:00 13:10 17:00 2

PORT LE GRAND Place 3 09:09 I 17:16 3

SAINT VALERY SUR SOMME Place de la Gare 4 I 13:32 17:28 17:28 4

SAINT VALERY SUR SOMME Croix l'Abbé 5 I 13:38 17:34 17:34 5

SAINT VALERY SUR SOMME Cimetière de l'Hôpital 6 I 13:39 17:35 17:35 6

NOYELLES SUR MER Place de la Gare 7 09:16 13:49 I I 7

LE CROTOY Rue Victor Pelletier 8 07:55 08:50 09:27 10:42 13:57 13:57 16:35 17:55 17:55 18:00 8

LE CROTOY Général de Gaulle 9 07:57 08:52 09:29 10:44 13:59 13:59 16:39 17:59 17:59 18:04 9

LE CROTOY Tamaris et Jaumes 10 07:59 08:54 09:30 10:46 14:01 14:01 16:41 18:01 18:01 18:06 10

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Base nautique 11 08:02 08:57 I 10:49 14:04 14:04 16:45 18:05 18:05 18:10 11

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Les carrières 12 08:03 08:58 I 10:50 14:05 14:05 16:46 18:06 18:06 18:11 12

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Les Sables 13 08:04 08:59 I 10:51 14:06 14:06 16:47 18:07 18:07 18:12 13

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Les Crocs 14 08:05 09:00 I 10:52 14:07 14:07 16:48 18:08 18:08 18:13 14

SAINT FIRMIN (LE CROTOY) Ecole 15 08:06 09:01 I 10:53 14:08 14:08 16:49 18:09 18:09 18:14 15

ST QUENTIN EN TOURMONT Parc du Marquenterre 16 I I I 11:00 14:15 14:15 16:55 I I I 16

RUE Gare SNCF    17 08:15 09:10 09:40 11:15 14:30 14:30 17:10 18:15 18:15 18:20 17

    Train à destination d'Abbeville (*) 08:27 09:25 11:25 (S) 18:38 18:44 18:44

RUE Monument    18 18:18 18:18 18:23 18

RUE Centre commercial 19 18:20 18:20 18:25 19

Jours de circulation : L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi ;  D  Dimanche ;  F  Jours fériés

         Correspondances entre services 

A ABBEVILLE, à 9:00, correspondance avec la ligne 717 en provenance de FLIXECOURT

A NOYELLES/M., à 9:16, correspondance avec la ligne 706 en provenance de MERS LES B., CAYEUX/M. et ST VALERY/S.

A RUE, à 9:40, correspondance avec la ligne 710 en direction de FORT-MAHON et BERCK

Retrouvez d'autres liaisons entre Saint-Valery-dur-S. et Le Crotoy sur la ligne 706 du réseau trans'80

(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont à vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-france

PERIODE ESTIVALE


